
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THÁI NGUYÊN 

 

Số:2345/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

        Thái Nguyên, ngày 22 tháng 10  năm 2014 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy định về sử dụng và quản lý hộ chiếu ngoại giao, 

hộ chiếu công vụ của cán bộ, công chức tỉnh Thái Nguyên. 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN 

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Nghị định số 136/2007/NĐ-CP ngày 17 tháng 8 năm 2007 của 

Chính phủ về xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 65/2012/NĐ-CP ngày 06 tháng 9 năm 2012 của 

Chính phủ, sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 136/2007/NĐ-CP 

ngày 17 tháng 8 năm 2007 của Chính phủ về xuất cảnh, nhập cảnh của công dân 

Việt Nam; 

Căn cứ Quyết định số 58/2012/QĐ-TTg ngày 24 tháng 12 năm 2012 của 

Thủ tướng Chính phủ về việc sử dụng và quản lý hộ chiếu ngoại giao, hộ chiếu 

công vụ; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số 14/TTr-SNgV 

ngày 08/10/2014, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về việc sử dụng và 

quản lý hộ chiếu ngoại giao, hộ chiếu công vụ của cán bộ, công chức thuộc tỉnh 

Thái Nguyên. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Ngoại vụ, Thủ 

trưởng các Sở, Ban, ngành, đoàn thể trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND các 

huyện, thành phố, thị xã và các đơn vị, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Ngoại giao VN; 

- Văn phòng Chính phủ; 

- TT Tỉnh ủy; TT HĐND tỉnh; 

- Đoàn ĐBQH; 

- Uỷ ban MTTQ tỉnh; 

- Các Ban cán sự Đảng thuộc Tỉnh uỷ; 

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh; 

- Các Huyện uỷ, Thành uỷ, Thị uỷ; 

- Đảng uỷ Khối các cơ quan tỉnh; 

- HĐND các huyện, thành phố, thị xã; 

- Các PVP UBND tỉnh; 

- Trung tâm Thông tin; 

- Lưu: VT,TH4b. 

                         chiptq/QĐ.56/80b 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Đã ký 

 

 

 

Dương Ngọc Long 

 


